
2020 2020

94,389 127,555

3,338 0

4,790 0

0 0

0 0

0 0

0

102,517

0

0

586,334

70,000

-506,902

0

0

0

0

0

124,394

-58,842

0

0

0

183,236

0

0

0

124,394

251,949

Estado de Situación Financiera

JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Al 31 de Diciembre de 2021 y al 31 de Diciembre de 2020

Concepto

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos  Circulantes

Total de  Activos  Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de  Activos  No Circulantes

Total del Activo

ANA MARIA TREVIZO CASTILLO

TITULAR ENCARGADA DE LA OFICINA DIRECCION GENERAL

2021

0

0

0

149,432

251,949

128,088

1,585,610

4,884

0

0

0

0

1,718,582

0

0

0

555,743

70,000

-407,459

0

0

0

218,284

1,936,866

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del  Pasivo

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 

Publica/Patrimonio

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Pública/ Patrimonio

Total del  Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio

ANA MARIA TREVIZO CASTILLO

TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

2021

0

0

127,555

0

0

1,511,437

0

0

0

0

0

0

0

0

127,555

0

0

0

0

1,511,437

0

0

0

0

0

0

0

1,511,437

0

0

0

0

425,428

0

0

425,428

1,936,865

672,937

0

0

0

-247,509

0


